



POWIATOWA SŁUŻBA DROGOWA W OLSZTYNIE

ZP.262.53.2022

Olsztyn, dnia 02.11.2022 r.

Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 6, w powiązaniu z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie przekazuje treść pytań zawartych we wnioskach o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1463N na odcinku Klebark Wielki – Klewki” i udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE NR 1

Z uwagi na rozbieżności w opisie przedmiotu zamówienia dotyczące latarni solarnych, czy Zamawiający akceptuje rozwiązania: - oprawa 40 W mocy i strumień świetlny 5500 lm - dwa żelowe akumulatory 12V o pojemności 120 Ah każdy, zakopane w hermetycznych skrzyniach obok fundamentu - wysokość zawieszenia oprawy 5,8 m - wysokość całkowita ok 7 m - słup ocynkowany ogniowo, bez lakierowania - brak turbiny wiatrowej - kontroler MPPT z możliwością ustawienia 6-ciu okresów świecenia i z możliwością ściemniania - grubość słupa i rodzaj fundamentu dobrany do obciążeń przenoszących przez masę systemu i napór wiatru dla I strefy wiatrowej?

ODPOWIEDŹ NR1

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie powyższego rozwiązania.

PYTANIE NR 2

Czy z uwagi na szybki postęp technologiczny w branży odnawialnych źródeł energii Zamawiający dopuszcza użycie jednego panelu monokrystalicznego o mocy min 380W zamiast dwóch paneli o mocy 190 W każdy?

ODPOWIEDŹ NR 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie powyższego rozwiązania.

PYTANIE NR 3

SWZ XVIII. INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH, JAKIE MUSZĄ ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO (art. 281 ust. 1 pkt 18) pkt. 6 Przed podpisaniem umowy Wykonawca zobowiązany jest: ppkt 7. Dostarczyć kosztorys, na podstawie którego dokonano wyceny oferty. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że kosztorys ofertowy należy dostarczyć Zamawiającemu po dokonaniu wyboru konkretnego Wykonawcy przez Zamawiającego, przed podpisaniem umowy.

ODPOWIEDŹ NR 3

Zamawiający potwierdza konieczność dostarczenia kosztorysu ofertowego po dokonaniu wyboru konkretnego wykonawcy, przed podpisaniem umowy.

PYTANIE NR 4

Zgodnie z wyjaśnieniami Zamawiającego konstrukcje nawierzchni wskazano w Załączniku nr 12 do SIWZ. Powyższe rysunki zawierają przekroje normalne dla różnych etapów przebudowy drogi 1446N, np.: - etap III (0+000 – 2+750) – wymiana nowej konstrukcji - etap I+II (0+500 – 3+450) – nakładki i poszerzenia Dokument OPZ w pkt.1.2 wskazuje na realizację etapu II na odcinku 0+000 – 2+750 co nie pokrywa się z długością odcinka wskazanego na przekrojach. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że należy przyjąć konstrukcję wskazane dla etapu III (wymiana nowej konstrukcji) na odcinku 0+000 – 2+750 wg przekrojów normalnych.

ODPOWIEDŹ NR 4

Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym odcinku należy przyjąć konstrukcje wskazane na przekrojach normalnych dla etapu III (0+000 – 2+750).

Dokonane wyjaśnienia treści SWZ wiążą wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

Dariusz Jasiński

Dyrektor Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie

.....